ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2014
	№
	57
	                                                       г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.12.2006 №55-ГС «Об утверждении ставок платы за наем жилых помещений в жилищном фонде муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации от 03.11.1994 № 51-ФЗ, статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьей 26 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.12.2006  №55-ГС «Об утверждении ставок платы за наем жилых помещений в жилищном фонде муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1.Пункт 1 изложить в новой  редакции:

«1.Установить ставки платы за наем жилых помещений в жилищном фонде муниципального образования город Заринск Алтайского края:

	№ п/п
	Классификация жилых домов муниципального жилого фонда
	Размер ставок платы за наем муниципальных жилых помещений, руб. за 1 кв.м. общей площади в месяц

	1
	Многоквартирные дома, количество этажей в которых пять и выше
	6,50

	2
	Кирпичные, монолитные, блочные и панельные многоквартирные дома до четырех этажей включительно
	7,00

	3
	Деревянные многоквартирные дома и дома смешанных конструкций до четырех этажей включительно
	7,50

	4
	Индивидуальные жилые дома
	2,76

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете «Новое время».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Глава города                                                                                                                 С.М. Балабин